

2018 YILI ÇALIŞMA PROGRAMI

2018 yılı bütçesinde öngörülen gelir kalemlerinin gerçekleşmesi halinde, İstanbul, İkitelli O.S.B. Bölge Müdürlüğü'nce aşağıda belirtilen işlerin yapılması planlanmıştır.

1- İMAR MÜDÜRLÜĞÜ ÇALIŞMALARI :

- 1.1) **Parselasyon İşlemleri:** Bölgemizde, başlanan imar uygulamalarının tamamlanmasına çalışılacaktır.
- 1.2) **İmar Planı Çalışmaları:** İkitelli OSB dahilindeki katılımcılarımızın talepleri üzerine, imar sorunlarının çözümü için Bakanlık ve ilgili Kurumlarla yapılacak ortak çalışmalar devam edecektir. İOSB'nin fiili sınır çalışmalarını içeren planların, bölge planlarına işlenmesi için çalışmalar devam etmektedir.
- 1.3) **Yapı Ruhsatları :** Bugün itibariyle; 32 kooperatif'in tamamına, 5 kooperatif'e kısmi ve 13 müstakil parsel yapı ruhsatı verilmiştir. Atölye bloklarının genel toplam alanına oranı % 97,7'dir. Talep edilmesi halinde yasal engeli bulunmayan kooperatif ve müstakil parsellere yapı ruhsatları verilecektir.
- 1.4) **Yapı Kullanma İzin Belgeleri:** Bugün itibariyle; 31 kooperatifin tamamına, 6 kooperatife kısmi ve 9 müstakil parsel iskân verilmiş olup atölye bloklarının genel toplam alanına oranı % 94,3'dür. Talep edilmesi halinde yasal engeli bulunmayan kooperatif ve müstakil parsellere yapı kullanma izin belgeleri verilecektir.
- 1.5) **Kooperatiflerin Sosyal Tesis ve Diğer Alanları:** 2018 yılında talebi bulunan ve imar sorunu olmayan kooperatiflerin sosyal tesislerine yapı ruhsatı ve yapı kullanma izin belgesi verilmeye devam edilecektir.
- 1.6) **Diğer İmar İşleri:** Başakşehir Belediyesi ile yapılan yol protokolü gereği, yol bakım onarım ve peyzaj çalışmalarına 2018 yılında da devam edilecektir. Mutfakçılar Kooperatifi ile İsteks Kooperatifleri arasında kapalı bulunan 15.caddenin trafiğe açılması işlemlerine başlanılmıştır. 2018 yılında da çalışmalara devam edilecektir.

2- RUHSAT-DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ ÇALIŞMALARI :

- 2.1) İkitelli Organize Sanayi Bölgesinde mevcut ve inşa edilmekte olan 23662 bağımsız bölümde faaliyet yürüten işletmelere sıralı denetim yapılarak ruhsatlandırma işlemleri devam edecektir.
- 2.2) Müdürlük personelimizce, 2018 yılı içerisinde bölgemizde faaliyetini sonlandıran firmaların terk-i ticaret işlemlerinin yürütülmesi yerlerine gelen firmaların tespitlerinin yapılarak işyeri açma ve çalışma ruhsatı müracaatı yapmaları sağlanmaktadır.

- 2.3) Organize Sanayi Bölgelerinde, işyerlerinin birbirlerini etkileyebilecek olumsuz durumlarının önüne geçilmesi ve ortak kullanım alanlarında oluşabilecek iş güvenliği risklerinin önlenmesi hususunda Bölge Müdürlüğüne koordinasyon yükümlülüğü getirdiğinden; iş sağlığı ve güvenliği kapsamında mevzuata uygun faaliyet sürdürmeyen işverenlerin uyarılması ve bu uyarılara uymayan işyerlerinin Bakanlığa bildirimini yapılması çalışmalarına devam edilecektir.
- 2.4) Kurumsal kaynak planlama yazılımızlımına entegrasyon ile ilgili çalışmalar devam ettirilecektir.
- 2.5) Yapılan numarataj çalışması nedeniyle, adres değişikliği olan firmaların mevcut ruhsatlarındaki adres satırlarında güncelleme işlemleri 2018 yılında sürdürülecektir.
- 2.6) O.S.B içerisinde gıda üretimi, satışı, depolanması ve toplu sunumu yapılan işyerlerinin; kontrolleri Gıda Yüksek Mühendisimiz tarafından yapılmakta olup, gıda sektöründe çalışanların hijyen eğitim belgelerinin takibi, güvenli gıda tüketimi ve gıdaların muhafazası ile ilgili çalışmalar İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ile koordineli olarak sürdürülecek mevzuata aykırılıkların giderilmesi sağlanacaktır.
- 2.7) Bölgemizde hizmet destek alanlarında faaliyet göstermekte olan perakende satış işletmelerindeki fiyat etiketlerinin 28/06/2014 tarih ve 29044 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Fiyat Etiket Yönetmeliği kapsamında; kontrolleri yapılmaya devam edilecektir.
- 2.8) Tehlikeli Maddeler ve Tehlikeli Atık Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası yaptırmayan/yenilemeden faaliyet gösterdiği tespit edilen işyerleri hakkında gerekli idari ve cezai işlemler yapılmaya devam edilecektir.
- 2.9) Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü faaliyetlerini yüksek hizmet alan memnuniyetiyle devam ettirme yönünde tedbirler almaya ve uygulamalar geliştirmeye 2018 yılında da devam edecektir.

2.2.1- İTFAİYE AMİRLİĞİ BİRİMİ :

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü İtfaiye Amirliği'nce, İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı müracaatı yapan işyerlerinin, yangın güvenlik önlemlerinin yeterliliği kontrol edilmekte ve gerekli raporlar düzenlenmektedir.

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü'ne yangın güvenliği ve kimyasal maddelerle ilgili çalışmalarla ilgili gelen şikâyetler ivedilikle değerlendirilerek, gerekli yasal işlemler yapılmasına 2018 yılında da devam edilecektir.

2.2.2- İŞ GÜVENLİĞİ BİRİMİ :

İkitelli Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğünce, alınması gereken iş sağlığı ve güvenliği önlemlerinin belirlenmesi ve uygulanmasının izlenmesi iş kazası ve meslek hastalıklarının önlenmesi, işçilerin ilk yardım ve acil tedavi ile koruyucu sağlık ve güvenlik hizmetlerinin yürütülmesi amacıyla Müdürlüğümüzdeki mühendisler eğitime gönderilerek iş güvenliği uzman belgeleri almışlardır. Bu kurul tarafından Bölgemizdeki işyerleri iş güvenlik tedbirleri ve yasal zorunluluk işlemleri takip edilerek, işyerlerindeki her türlü basınçlı kapların ve kaldırma araçlarının periyodik yıllık muayenelerinin yaptırılması 2018 yılında da sağlanacaktır.

2.2.3- ÇEVRE YÖNETİM BİRİMİ :

2872 sayılı Çevre Kanunu ve 4562 sayılı OSB Kanunu gereği, Bölgemiz denetlenmektedir. Özellikle hava kirliliğinin yoğun olduğu bölgemizde mevcut şikayetler dikkate alınarak, çevre kirliliğine neden olan işyerleri ile ilgili işlem yapılmaya devam edilecek, mevcut ambalaj atıkların kontrol altına alınması için kurulan Ambalaj Atık Toplama-Ayırma Tesisini nin daha etkin çalışması için kontrol ve iş geliştirme faaliyetleri devam edecektir.

İSKİ ile koordineli olarak kirliliğe en çok sebebiyet verdiği düşünülen kooperatiflerin çıkış mansaplarında gerekli ölçümler yapılarak (portatif numune alma cihazı ile yapılması planlanmaktadır anlık olarak) İSKİ limitlerini sağlamayanların tespit edilmesi planlanmaktadır. Böylece mevzuatın öngördüğü limitleri sağlamayan siteler tespit edilecek ve otomatik numune alma cihazı takılarak 24 saat kontrol altında tutulması sağlanacaktır.

- Ayrıca; Bölgemizde faaliyet gösteren bazı kooperatiflerimize ait merkezi atık su arıtma tesislerinden kaynaklanan arıtma çamurlarının ve diğer tehlikeli atıklarının bertarafı konusunda fizibilite çalışması tamamlanmış olup; İOSB Tehlikeli Atık Fizibilite Raporunda bölgemizde ortalama 1.100 ton/ay tehlikeli atığın çıktığı hesaplanmıştır. Bu nedenle bölgemizdeki tehlikeli atıkların disipline edilebilmesi hem de sanayicinin yasal süreçte zor durumda kalmaması için depolama ve bertaraf konusunda lisanslı firmalarla görüşmelere devam edilmektedir. Bu sayede bölgemizden çıkan tehlikeli atıkların evsel atıklarla beraber belediye sistemine verilmesi engellenerek mevzuata uygun bir şekilde bertarafı sağlanacaktır.

3- İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ PLANLANAN ÇALIŞMALARI:

3.1- Gelir paylaşımı ve GSM projeleri ile ilgili planlanan çalışmalar :

3.1.1- Bu kapsamda 2018 yılı içerisindeki en önemli husus ilçe belediyesi ile yapılan yolların bakım onarımı karşılığı devir protokolündeki Baz istasyonu gelirlerinin belediyede kalması konusu olup, yönetimimizin aldığı kararlar doğrultusunda baz istasyonları ile ilgili yeni çalışmalar yapılacaktır.

3.2- Proje ve Eğitim Birimi Faaliyetleri :

3.2.1- İstanbul Kalkınma Ajansına sunulmak üzere, “KOBİ DÖNÜŞÜM MERKEZİ” adında, üretici Kobi’ler için yönetici ve teknik eğitimler, danışmanlık, test ölçüm ile model atölye hizmetlerinin verileceği bir merkezin kurulmasını içeren güdümlü proje çalışmalarımız 2018 Yılında tamamlamayı planlamaktayız. Ayrıca ikitelli de öne çıkan bazı sektörler ile ilgili

uluslar arası rekabet güçlerini artırmaya yönelik ekonomi bakanlığı destekli URGE projeleri yazma sürecini 2018 yılında tamamlayıp hayata geçirmeyi planlamaktayız.

3.2.2- “HAVACILIK – UZAY FARKINDALIK VE BİLGİ MERKEZİ-2 (HUFBM) ARGE VE İHTİSASA DÖNÜŞÜM” adlı projemiz eksik kalan AS 9100 ile ilgili kısmı hemde kurulan tedarikçi ilişkilerinin kurumsallaşması maksadı ile İSTKA nın 2018 mali destek programına proje yazmayı planlamaktayız.

3.2.3- Eğitim faaliyetleri alanında İstanbul İkitelli OSB KOBİ Eğitim Merkezi (İKEM) KOBİ’lerin potansiyellerini arttırmaya yönelik eğitimleri 2018 yılında yoğun bir şekilde yapmayı planlamaktayız.

3.2.4- Bölgemizdeki KOBİ’lerin kamu kaynaklarına daha etkin erişimini sağlamak maksadıyla en çok bilgi eksikliği olduğu tarafımızdan tespit edilen KOSGEB destekleri ve İŞKUR istihdam destekleri ile ilgili katılımcılarımızın daha etkin faydalanabilmelerini teminen yürüttüğümüz çalışmalar 2018 yılındada devam ettireceğiz.

3.2.5- Gerek projelerimizin gerekse İkitelli Organize Sanayi Bölgemizin bilinirliğini arttırmak amacıyla 2017 yılında çok sayıda fuar ve organizasyona katılım sağlanmış olup, aynı şekilde 2018 yılındaki fuarlara katılmayı planlamaktayız.

3.3- Yazı İşleri, Evrak Kayıt ve Dijital Arşiv Çalışmaları :

Yazı işlerinin evrak kayıt ve arşivin doküman yönetim sistemine geçişi ile ilgili çalışmalar yürütülecek olup, e imza konusundada çalışmalar yapılacaktır.

İkitelli OSB arşivinin dijital ortama alınması ile ilgili çalışmalar 2018 yılında devam edecek olup, imar paftalarının 2018 yılında taranması planlanmaktadır.

3.4- Kurumsallaşma ve Kurumsal Kaynak Planlama Çalışmaları :

Kurumumuzun ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi, 14001 Çevre Yönetim Sistemi, OHSAS 18001İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi bulunmakta olup 2017 yılında söz konusu sertifikaların devamlılığı için çalışmalar yürütülmüş dokümantasyonları büyük ölçüde tamamlanmıştır. Söz konusu çalışmaların 2018 yılında tamamlanması planlanmaktadır.

2017 yılında alınan merkezi kurumsal kaynak planlama yazılımının uygulanmaya başlanması için süreç analizleri, iş akışları yapılmaya başlanmış olup ve mevcut süreçler alınan yeni programa entegre edilecek yeni ve daha verimli uygulamalar 2018 yılında hayata geçirilmesi planlanmaktadır.

3.5- Bilgi İşlem ve Veri Güvenliği Faaliyetleri :

2018 yılı içerisinde bilgi işlem departmanının gerek siber saldırılar, gerek virüs ve spamlara karşı güvenlik durumu gerekse bilgi güvenliği altyapısının bağımsız bir firma tarafından denetlettirilmesi ile ilgili çalışmaların 2018 yılında tamamlanması planlanmaktadır.

3.6- Destek Hizmetleri Faaliyetleri :

İdari İşler Müdürlüğünün yürüttüğü destek hizmetleri faaliyetlerinde temizlik hizmetleri, güvenlik hizmetleri, yemekhane hizmetleri ve lojistik hizmetlerinin iyileştirilmesi kapsamında yeni uygulamalar geliştirilecektir. Ayrıca bugüne kadar kurum içi yapılan memnuniyet anketleri 2018 yılında kurum dışı hizmet alanları nezdinde de yapılacak olup, anket sonucunda alınan geri dönüşler ile uygulamalar revize edilecektir.

4- ENERJİ YÖNETİM BİRİMİ ÇALIŞMALARI:

01.09.2014 - 31.08.2015 tarihleri arasında Enerji Yönetim Birimi ve SAN-VER proje ekibi tarafından yürütülen SAN-VER (Sanayide Enerji Verimliliği) projesi tamamlanmış olup, Bölge Müdürlüğümüzün kazandığı bu kapasite sanayicilerimizin bu önemli konudaki duyarlılığının artırılması ve etüt taleplerinin karşılanması yönünde kullanılmaya devam edilecektir.

5- ELEKTRİK ÇALIŞMALARI :

5.1- Enerji Yönetim Merkezimizde bulunan SCADA SİSTEMİ Dağıtım Merkezleri ile birlikte tamamlanmış olup, Sistemin tüm Trafo Merkezlerine tesis edilmesi, bilgi alış verişlerinin sağlanabilmesi amacıyla Fiber Optik haberleşme alt yapısı ve GSM modem, RTU panosu, Kumanda Kontrol panosu olarak planlama kapsamında bugüne kadar 181 adet Trafo Merkezine tesis edilmiş olup bu çalışmalar 2018 yılında da devam edecektir.

5.2- Bölgemizde artan yapılaşma, büyük iş merkezlerinin devreye girmesi, artan güç ihtiyacının karşılanması ve olası arızalara karşı trafolardan birinin devre dışı kalması halinde bölgemizin karanlıkta kalmaması için TEİAŞ'ta mevcut olarak bulunan 3 adet trafomuza ilave olarak istediğimiz 4. Trafo tesisi ile ilgili çalışmalar, Müdürlüğümüzün yakın takibinde olup, hızlandırılarak 2018 yılında konulabilmesi hususunda görüşmelerimiz devam etmektedir.

5.3- Katılımcılarımıza kesintisiz elektrik verebilmek ve ilave gelecek güç ve kapasite ihtiyaçlarını karşılayabilmek amacıyla Enerji Yönetim Merkezimizden itibaren 4 adet yeni fider tesisleri tamamlanmış olup bunlar 2018 yılı içerisinde devreye alınacaktır. Ayrıca; Müdürlüğümüz planlaması dahilinde bu fiderlerin bir kısmı şebekemizin yüklü noktalarına devam ettirilerek işletmemizin rahatlaması sağlanacaktır.

5.4- Kooperatiflerimizdeki katılımcıları besleyen Alçak Gerilim Saha Dağıtım Panolarının yenilenmesi ve revizyonu 2018 yılı içerisinde devam edecektir.

5.5- Yüklü trafoların yüklerinin alınması ve yeni gelecek güç taleplerine cevap verilebilmesi amacıyla Müdürlüğümüzce başlatılan proje kapsamında tesis işlemlerine başlanan 6 adet trafo merkezi 2018 yılı içerisinde bitirilerek servise alınacaktır. Yüklenmiş olan trafoların daha büyük kapasiteli trafolarla değişimi işlemi ise 2017 yılında başlanmış, ve 2018 yılında da devam ettirilecektir.

5.6- İkitelli Organize Sanayi Bölgesi onaylı sınırları içinde bulunan kooperatif içi ve ana arter aydınlatma tesislerinin iyileştirilmesi, tasarruflu armatürler ile tek tip hale getirilmesi ile ilgili araştırmalar ve proje çalışmaları tamamlanmış olup 2018 yılında ihalesi ile tesis çalışmalarına başlanacaktır.

5.7- Otomatik Sayaç Okuma Sistemindeki sayaç sayısı 10.000 adetın üzerine çıkarılarak, enerji tüketimimizin % 80'i bu sistemden takip edilerek faturalandırılmakta olup, sistemi genişletme çalışmalarına 2018 yılında da devam edilecektir.

5.8- Elektrik Dağıtım Müdürlüğümüz faaliyetlerinde kullanılan SCADA, OSOS, CBS, ABYS, Araç Takip ve Çağrı Merkezi programlarının daha güncel kullanılabilmesi, iş yükünün

azaltılması, abone arızalarına daha hızlı müdahale edilebilmesi amacı ile tüm bu programların birbirleri ile entegre edilmesi ve güncellenmesi amacıyla, Digital Dönüşüm Projesi çalışmalarına başlanmış olup 2018 yılı içerisinde bitirilmesi amaçlanmaktadır.

5.9- 2018 yılında da geçmiş yıllarda olduğu gibi ucuz enerji temini açısından serbest elektrik piyasası takip edilerek yeni dönem için enerji alacağımız yeni tedarikçi araştırmaları devam edecektir.

5.10- Tüm Kooperatif Dağıtım ve Trafo Merkezlerinde ve Enerji Nakil Hatlarında göz ve termal kamera ile yapılacak kontrol, denetleme ve ölçümlemeler sonucunda hazırlanacak yıllık bakım programı kapsamında tüm Trafo Merkezleri ve Şalt tesislerimizin 2018 yılında da periyodik bakımlarına devam edilecektir.

5.11- Öncelikle Yüksek Gerilimden özel trafo ile elektrik alan ve yüksek elektrik tüketen abonelerin ve diğer tüm abonelerimizin ölçü devrelerinin kontrollerinin yapılmasına devam edilecektir.

5.12- Elektrik Dağıtım İşletme ve Bakım Müdürlüğümüz tahsilât biriminde tahsilât oranı % 99,73'ler seviyesine çıkarılmış olup, %99,9 seviyelerine çıkarılması için gerekli çalışmalar sürdürülecektir.

5.13- C-1 Tipi enerji almış çoklu katılımcılara ait ESKOP Sanayi Sitesi elektrik tesislerinin devir işlemlerinin tamamlanması ile ilgili işler takip edilecektir.

5.14- Ölçü ve Ayarlar Kanununa göre damga süresi 10 yılını doldurmuş olan sayaç ve ölçü trafoları tespit edilerek değiştirilme işlemleri 2018 yılında da devam edecektir.

5.15- Bölge Müdürlüğümüz adına kurulan Güneş Enerjisi Santrali ile elektrik üretimine başlanmış olup ilave tesislerin kurulması, proje ve etüd çalışmaları 2018 yılında da devam edecektir.

5.16- Elektrik Dağıtım Müdürlüğü personelimizin daha verimli olmaları, abonelerle ilişki, konuşma ve diyaloglarının uygun lisanla yapılması, hal ve hareketlere dikkat edilmesi, iş kazalarına karşı bilinçlendirilmesi, güvenli, sağlıklı bir işyeri oluşturulması, iş sağlığı ve iş güvenliği eğitim ve çalışmalarına 2018 yılında da devam edilecektir.

5.17- Bölgemizdeki kayıp-kaçak oranının düşürülmesi, Kaçak elektrik kullanımının engellenmesi amacıyla yapılacak kontrol ve denetimler ile ilgili çalışmalar 2018 yılında da devam ettirilecek olup bu çalışmalar gece çalışmaları ile desteklenerek sürdürülecektir.

5.18- Öncelikle elektrik arızalarına ve kesintilerine sebep olan sözleşme gücünden fazla güç kullanan katılımcılarımızın ölçü devresi ve güç kontrolleri yapılarak sözleşme güçlerine ve kurulu güçlerine uygun hale getirilmesi için çalışmalara 2017 yılında başlanmış olup 2018 yılında da devam edilecektir.

5.19- İkitelli OSB'deki katılımcıların elektrik tüketimiyle ilgili sayaç okumalarına ait elektrik faturalarının çıkarılmasına 2018 yılında da her ay periyodik olarak devam edilecektir.

5.20- İOSB Elektrik Dağıtım Müdürlüğümüz ve işletmemiz 7 gün 24 saat hizmet ederek, abonelerimize kesintisiz, kaliteli ve ucuz enerjiyi vermeye devam edecektir.

5.21- EPDK Mevzuatı gereği, İkitelli OSB Dağıtım Lisans yenileme bedeli 2018 Mart ayında yatırılarak yenilenecektir.

5.22- 2018 yılı OSB Sanayi ve Sanayi Dışı Dağıtım Bedelinin belirlenmesi ve EPDK'ya sunulması için 2018 Ekim ayında çalışma yapılacaktır.

6- TRAFİK VE GÜVENLİK İLE İLGİLİ TEDBİRLER :

6.1- Bölgenin güvenliğinin sağlanması için Kooperatifler ve Emniyet teşkilatımız ile diyalog ve işbirliği içerisinde bulunularak, gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalarımız devam edecektir.

6.2- İkitelli O.S.B. sınırları içinde güvenliğin daha etkin sağlanabilmesi için O.S.B. bünyesinde bir güvenlik birimi oluşturulması, yine O.S.B.'de tüm Kooperatifler ve Emniyet teşkilatı ile irtibat halinde olabilecek nitelikte bir telsiz merkezi kurulması çalışmaları 2018 ilk aylarında yılında tamamlanacaktır.

6.3- İ.O.S.B. sınırlarımız içerisindeki tüm güvenlik ekiplerinin eğitilmesi ve koordinasyonu için faaliyetler yürütülecektir.

6.4- İ.O.S.B. sınırlarımız içerisinde ana ve ara arter yollara usulsüz park eden TIR, kamyon, servis aracı ve binek araçların yol güvenliği ve düzenin sağlanması adına uygun yerlere park etmesinin sağlanması için İlçe Emniyet Müdürü ve İlçe Trafik Şube Müdürlüğü ve Trafik Vakfı ile görüşmeler yürütülecek ve yapılacak protokol ile usulsüz parklar engellenecektir.

7- BASIN, YAYIN, TANITIM ve KURUMSAL KİMLİK ÇALIŞMALARI :

7.1- Bölgemizin vizyon ve misyonu doğrultusunda duyuruların en iyi şekilde yapılabilmesi için, haber bülteni, afiş, broşür, video, gazete, Türkçe ve İngilizce dillerinde tanıtım kitap ve CD'lerin çıkarılmasına devam edilecektir. Web (www.iosb.org.tr) sitemiz için yeni tasarım çalışmaları planlanmaktadır.

7.2- İOSB bünyesinde yerel ve ulusal basın birimleri ile basın toplantıları gerçekleştirilecek, kurum çalışmaları hedefleri paylaşılacak ve böylelikle kurum bilinirliği artırılabilecektir.

7.3- İstanbul İkitelli Organize Sanayi Bölgesinin öne çıkan projeleri ve hizmetleri, hakkında kamuoyunu bilgilendirmek amacıyla, çeşitli ve farklı basın kuruluşlarıyla röportaj, radyo, televizyon programları yapılması sağlanacaktır

7.4- Katılımcılarımızın kendi haberlerini etkinliklerini ve faaliyetlerini kurumumuz resmi yayın organında duyurabilmesi için sürekli iletişim halinde olunmaya devam edilecektir.

8- SOSYAL-KÜLTÜREL ETKİNLİKLER:

8.1- Çeşitli kültürel (festival, fuar vs) etkinlikler ile 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı ve 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri, futbol turnuvaları, resim ve kartpostal sergileri yapıp, öğrencilerimiz ve spor kulüplerimizle ortaklaşa spor etkinlikleri düzenlenecektir. Eğitime katkı amacıyla katılımcılarımızdan sağlanan kitap, giyim v.s. bağışlar çeşitli yörelerde yer alan ihtiyaç sahibi okullara ve kurumlara gönderilmeye devam edilecektir.

8.2- Teknik, idari sosyal, kültürel projeler kapsamında 2018 yılında da teknik geziler planlanacaktır.

Saygılarımızla,

YÖNETİM KURULU

Vasip ŞAHİN
İstanbul Valisi
Yön. Kur. Bşk.

Şaban GÜLBAHAR
Yön. Kur. Bşk. V.

Sebahatdin KAYAS
Üye

Mustafa TOPCUOĞLU
Üye

Nedim ÇIRPICI
Üye